

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

TST Fahrzeugbau GmbH
Lebacherstr. 60
66265 Heusweiler

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240200348
Kundenr.: 18110
Datum: 5. Februar 2024
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Telefon: +49(0)5409 4034-121
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Lieferung an: TST Fahrzeugbau GmbH, Ebersbach

Rechnung

Lieferung DI240200401 vom 05.02.2024; Ihre Referenznr.: TRELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40310		Panikverschluss, m. Anbindegriff, Ringschraube Panikverschluss, m. Anbindegriff, Ringschraube, Halter, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 1,52 kg	2	Stück	17,99	35,98
2	40307		Seitenwandhalter, 33 x 120 x 24 mm, 3-Loch Seitenwandhalter, 33 x 120 x 24 mm, 3-Loch, für Zapfen, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	2	Stück	11,26	22,52
3	40308		Trennwandhalter, 190 mm, 3-Loch, f. Haken Trennwandhalter, 190 mm, 3-Loch, für Haken, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	11,25	22,50
4	403030		Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, m. Zapfen Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, mit Zapfen, schraubbar, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	5,79	11,58
5	402640		Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, m. Rundhaken Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, mit	2	Stück	5,79	11,58

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240200348

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			schraubbar, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,96 kg				
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							112,51
19% MwSt.							21,38
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							133,89

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240200348 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,912**Lief. an Adresse:**TST Fahrzeugbau GmbH
Hauptstr. 112
Halle 15
73061 Ebersbach
Deutschland